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MINISTERIO DEL INTERIOR
AREA LOGISTICA
DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES

Montevideo, 2 de setiembre de 2019.
Ref.: Licitación Pública. 12/2019. 
ANEXO IV
En el marco de la Licitación Pública Nº 12/2019 referente a la “Adquisición de insumos informáticos: toners, mouse, teclados, cables, etc., hasta las cantidades y según las especificaciones técnicas establecidas en el Anexo II de los presentes Pliegos”, se informa que:
CONSULTA: sobre los Item 9 y 14 los modelos están Correctos?, ya que en la licitación anterior no lo solicitaron.
RESPUESTA: Sí, son correctos (Toner para Lexmark E310 y E312)
CONSULTA: Los Item 77 y 78, necesitaríamos confirmar que son Toner y no Drum.
RESPUESTA: La solicitud es de drum
CONSULTA: Item 113, piden cantidad 14, precisaríamos saber la cantidad que piden por cada color.
RESPUESTA: Son 5 magenta, 5 cyan y 4 yellow
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